
 SEGUNDA•FEIRA, 11 DE DEZEMBRO DE 2023 • ANO XI | N º 2074

Diário Oficial do

MUNICÍPIO
PODER EXECUTIVO • BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO

PALMAS DE MONTE ALTO • BAHIA ACESSE:
WWW.PALMASDEMONTEALTO.BA.GOV.BR  Diário Oficial do

MUNICÍPIO

I M P R E N S A   E L E T R Ô N I C A

Lei nº 12.527
A Lei nº 12.527, sancionada pela Presidente da República em 18 de novembro de 2011, tem o
propósito de regulamentar o direito constitucional  de acesso dos cidadãos às informações
públicas e seus dispositivos são aplicáveis aos três Poderes da União, Estados, Distrito Federal
e Municípios.

A  publ icação  da  Lei  de  Acesso  a
Informações  significa  um  importante
passo para a consolidação democrática do
Brasi l  e  torna  possível  uma  maior
participação popular e o controle social das
ações  governamentais,  o  acesso  da
sociedade às informações públicas permite
que ocorra uma melhoria na gestão pública.

Ve ja  ao  lado  onde  so l i c i tar  ma is
informações e tirar todas as dúvidas sobre
esta publicação.

Atendimento ao Cidadão
Presencial Telefone Horário

Praça da Bandeira
NºS/N, Centro - Palmas
deMonte Alto - Bahia

77 3662-2114
Segunda a sexta-feira,

das 07:00 às 13:30
horas

Diário Oficial Eletrônico: Agilidade e Transparência

Efetivando o  compromisso  de  cumprir  a  Lei  de Acesso à Informação  e  incentivando a
participação popular no controle social, o Diário Oficial Eletrônico, proporciona rapidez no
processo de administração da documentação dos atos públicos de maneira eletrônica, com a
segurança da certificação digital.

Assim, Graças ao Diário Oficial Eletrônico, todos os atos administrativos se tornam públicos e acessíveis para
qualquer cidadão, de forma rápida e transparente, evitando o desconhecimento sobre as condutas do Poder
Público.

Um dos aspectos interessantes é a sua divisão por temas para que a consulta seja facilitada. Assim, o Diário Oficial
é segmentado em partes: emendas constitucionais, leis, decretos, resoluções, instruções normativas, portarias e
outros atos normativos de interesse geral;



2
PALMAS DE MONTE ALTO • BAHIA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
SEGUNDA•FEIRA, 11 DE DEZEMBRO DE 2023
ANO XI | N º 2074

  

RESUMO

PORTARIAS

PORTARIA Nº. 44, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023 - PRORROGA LICENÇA PARA TRATAR DE INTERESSE
PARTICULAR, E ESTABELECE OUTRAS PROVIDÊNCIAS

LICITAÇÕES

ADJUDICAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO - REFERENTE A DISPENSA 039/2023DE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA O FORNECIMENTO EMERGENCIAL DE 2000 (DUAS MIL) CESTAS BÁSICAS PARA ATENDER ÀS
FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL CAUSADA PELO PROLONGAMENTO DA
ESTIAGEM DO MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO / BA

HOMOLOGAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - REFERENTE A DISPENSA 039/2023DE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA O FORNECIMENTO EMERGENCIAL DE 2000 (DUAS MIL) CESTAS BÁSICAS PARA ATENDER ÀS
FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL CAUSADA PELO PROLONGAMENTO DA
ESTIAGEM DO MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO / BA

OUTROS AVISOS
AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - N°040/2023DE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO
DE  PEÇAS  E  SERVIÇOS  MECÂNICOS,  PARA  MANUTENÇÃO  DE  VEÍCULOS  PERTENCENTE  A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.



3
PALMAS DE MONTE ALTO • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 11 DE DEZEMBRO DE 2023 • ANO XI | N º 2074 PORTARIAS

 
 

 
 

PORTARIA Nº. 44, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023. 

 

 

 

“Prorroga licença para tratar de interesse 

particular, e estabelece outras providências”.  

 

 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE 

PALMAS DE MONTE ALTO, ESTADO DA BAHIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS E EM FACE AO DISPOSTO NO ART. Nº 126 DA LEI MUNICIPAL Nº 432/03 – 

ESTATUTO DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL,  

 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º. PRORROGAR licença para tratar de interesse particular pelo período de 3 (três) meses, 

concedida por meio da Portaria nº 51/2022 à servidora MAROLI DOS SANTOS 

RODRIGUES, Auxiliar de Serviços Gerais, matrícula nº 2649, lotada na Secretaria Municipal 

de Educação e Cultura, iniciando a partir de 09 de dezembro de 2023 até 08 de março de 2024. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos em 09 

de dezembro de 2023. 

 

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO 

DE PALMAS DE MONTE ALTO, Estado da Bahia, em 11 de dezembro de 2023. 

 

 

José Luiz Silva de Oliveira 

Sec. de Administração e Finanças 

Dec. nº 002/2021 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

PORTARIA Nº. 44, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023. 

 

 

 

“Prorroga licença para tratar de interesse 

particular, e estabelece outras providências”.  

 

 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE 

PALMAS DE MONTE ALTO, ESTADO DA BAHIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS E EM FACE AO DISPOSTO NO ART. Nº 126 DA LEI MUNICIPAL Nº 432/03 – 

ESTATUTO DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL,  

 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º. PRORROGAR licença para tratar de interesse particular pelo período de 3 (três) meses, 

concedida por meio da Portaria nº 51/2022 à servidora MAROLI DOS SANTOS 

RODRIGUES, Auxiliar de Serviços Gerais, matrícula nº 2649, lotada na Secretaria Municipal 

de Educação e Cultura, iniciando a partir de 09 de dezembro de 2023 até 08 de março de 2024. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos em 09 

de dezembro de 2023. 

 

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO 

DE PALMAS DE MONTE ALTO, Estado da Bahia, em 11 de dezembro de 2023. 

 

 

José Luiz Silva de Oliveira 

Sec. de Administração e Finanças 

Dec. nº 002/2021 

 
 
 
 
 

 



4
PALMAS DE MONTE ALTO • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 11 DE DEZEMBRO DE 2023 • ANO XI | N º 2074 LICITAÇÕES - ADJUDICAÇÃO

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: AÇUCAR CRISTAL - 1 KG
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 5,05 Valor Total: 30.300,00

Marca: Cheff Modelo: Açucar

Item: 2 Unidade: KG
Descrição: ARROZ BRANCO - 1 KG
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 5,37 Valor Total: 32.220,00

Marca: D Ana Modelo: Arroz

Item: 3 Unidade: PCT
Descrição: BISCOITO MAISENA - 400 GR
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 4,92 Valor Total: 9.840,00

Marca: Petyan Modelo: Biscoito

Item: 4 Unidade: PCT
Descrição: BOLACHA DE ÁGUA E SAL - 400 GR
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 4,92 Valor Total: 9.840,00

Marca: Petyan Modelo: Biscoito

Item: 5 Unidade: KG
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOIDO - 250 GR
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 12,88 Valor Total: 12.880,00

Marca: Bom aroma Modelo: Cafe 

Item: 6 Unidade: PCT
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA FINA- 1 KG
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 7,31 Valor Total: 14.620,00

Marca: Tia Lu Modelo: Farinha de mandioca

Item: 7 Unidade: PCT
Descrição: FEIJÃO CARIOCA - PCT 1 KG
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 7,22 Valor Total: 43.320,00

Marca: Especial Modelo: Feijao

Item: 8 Unidade: PCT
Descrição: FLOCÃO DE MILHO - 500 GM
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 2,30 Valor Total: 13.800,00

Marca: Cuco Modelo: Flocao

Item: 9 Unidade: PCT
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE Nº 8 - 500 GR
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 3,83 Valor Total: 15.320,00

Marca: Petyan Modelo: Macarrao

Item: 10 Unidade: LT
Descrição: ÓLEO DE SOJA - 900 ML
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 7,94 Valor Total: 15.880,00

Marca: Abc Modelo: Oleo de soja

Item: 11 Unidade: PCT
Descrição: SAL MARINHO - 1 KG
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,49 Valor Total: 2.980,00

Marca: Gaivota Modelo: Sal Marinho

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 039/2023DE
Processo Administrativo Nº 134/2023DE

Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: MARCO ANTÔNIO DOS SANTOS BADARÓ FROTA

Data de Publicação: 07/12/2023 11:44:47

08/12/2023 21:53:18    CADASTRO DE PROPOSTA    COSTA MONTALVAO LTDA
09/12/2023 10:27:44    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    COSTA MONTALVAO LTDA
10/12/2023 23:33:59    CADASTRO DE PROPOSTA    SANTOS REIS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
11/12/2023 00:05:17    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SANTOS REIS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 3Gerado em: 11/12/2023 15:10:12

MUNICIPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO
PALMAS DE MONTE ALTO-BA



5
PALMAS DE MONTE ALTO • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 11 DE DEZEMBRO DE 2023 • ANO XI | N º 2074 LICITAÇÕES - ADJUDICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COSTA MONTALVAO LTDA  009 11.129.577/0001-14 222.500,00 201.000,00 Sim

2 SANTOS REIS DISTRIBUIDORA EIRELI-
ME

 036 23.628.796/0001-27 281.460,00 201.987,79 0,49 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

07/12/2023 11:44:46    PUBLICADO    

07/12/2023 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

11/12/2023 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

11/12/2023 08:06:01    MENSAGEM    CONDUTOR
BOM DIA, SRS. FORNECEDORES
11/12/2023 08:22:33    DISPUTA    

11/12/2023 08:22:33    LANCE    COSTA MONTALVAO LTDA (PARTICIPANTE 009) 222.500,00

11/12/2023 08:22:33    LANCE    SANTOS REIS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 036) 281.460,00

11/12/2023 08:27:21    LANCE    SANTOS REIS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 036) 221.000,00

11/12/2023 08:37:32    MENSAGEM    SANTOS REIS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 036)
bom dia, sr pregoeiro
11/12/2023 13:58:09    LANCE    COSTA MONTALVAO LTDA (PARTICIPANTE 009) 219.000,00

11/12/2023 13:59:48    LANCE    COSTA MONTALVAO LTDA (PARTICIPANTE 009) 217.000,00

11/12/2023 14:00:01    LANCE    COSTA MONTALVAO LTDA (PARTICIPANTE 009) 215.000,00

11/12/2023 14:00:15    LANCE    COSTA MONTALVAO LTDA (PARTICIPANTE 009) 210.000,00

11/12/2023 14:00:27    LANCE    COSTA MONTALVAO LTDA (PARTICIPANTE 009) 209.000,00

11/12/2023 14:19:20    LANCE    SANTOS REIS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 036) 208.800,00

11/12/2023 14:19:32    LANCE    COSTA MONTALVAO LTDA (PARTICIPANTE 009) 208.000,00

11/12/2023 14:19:51    LANCE    SANTOS REIS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 036) 207.800,00

11/12/2023 14:19:59    LANCE    COSTA MONTALVAO LTDA (PARTICIPANTE 009) 207.000,00

11/12/2023 14:20:13    LANCE    SANTOS REIS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 036) 206.780,00

11/12/2023 14:20:33    LANCE    SANTOS REIS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 036) 206.420,00

11/12/2023 14:21:04    LANCE    SANTOS REIS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 036) 206.198,99

11/12/2023 14:21:20    LANCE    COSTA MONTALVAO LTDA (PARTICIPANTE 009) 204.000,00

11/12/2023 14:21:25    LANCE    SANTOS REIS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 036) 205.999,19

11/12/2023 14:21:32    LANCE    SANTOS REIS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 036) 203.743,59

11/12/2023 14:21:45    LANCE    SANTOS REIS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 036) 202.198,78

11/12/2023 14:21:51    LANCE    COSTA MONTALVAO LTDA (PARTICIPANTE 009) 202.000,00

11/12/2023 14:21:59    LANCE    SANTOS REIS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 036) 201.987,79

11/12/2023 14:22:14    LANCE    COSTA MONTALVAO LTDA (PARTICIPANTE 009) 201.400,00

11/12/2023 14:22:31    LANCE    COSTA MONTALVAO LTDA (PARTICIPANTE 009) 201.000,00

11/12/2023 14:22:34    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
11/12/2023 14:22:34    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é COSTA MONTALVAO LTDA

MOVIMENTOS DO LOTE

2 de 3Gerado em: 11/12/2023 15:10:12

MUNICIPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO
PALMAS DE MONTE ALTO-BA



6
PALMAS DE MONTE ALTO • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 11 DE DEZEMBRO DE 2023 • ANO XI | N º 2074 LICITAÇÕES - ADJUDICAÇÃO

11/12/2023 14:22:34    HABILITAÇÃO    

11/12/2023 14:32:43    EM ADJUDICAÇÃO    

11/12/2023 15:10:12    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
CONDUTOR:   MARCO ANTÔNIO DOS SANTOS BADARÓ FROTA

3 de 3Gerado em: 11/12/2023 15:10:12

MUNICIPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO
PALMAS DE MONTE ALTO-BA

11/12/2023 14:22:34    HABILITAÇÃO    

11/12/2023 14:32:43    EM ADJUDICAÇÃO    

11/12/2023 15:10:12    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
CONDUTOR:   MARCO ANTÔNIO DOS SANTOS BADARÓ FROTA

3 de 3Gerado em: 11/12/2023 15:10:12

MUNICIPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO
PALMAS DE MONTE ALTO-BA



7
PALMAS DE MONTE ALTO • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 11 DE DEZEMBRO DE 2023 • ANO XI | N º 2074 LICITAÇÕES - HOMOLOGAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COSTA MONTALVAO LTDA  009 11.129.577/0001-14 222.500,00 201.000,00 Sim

2 SANTOS REIS DISTRIBUIDORA EIRELI-
ME

 036 23.628.796/0001-27 281.460,00 201.987,79 0,49 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/12/2023 15:11:39
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: AÇUCAR CRISTAL - 1 KG
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 5,05 Valor Total: 30.300,00

Marca: Cheff Modelo: Açucar

Item: 2 Unidade: KG
Descrição: ARROZ BRANCO - 1 KG
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 5,37 Valor Total: 32.220,00

Marca: D Ana Modelo: Arroz

Item: 3 Unidade: PCT
Descrição: BISCOITO MAISENA - 400 GR
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 4,92 Valor Total: 9.840,00

Marca: Petyan Modelo: Biscoito

Item: 4 Unidade: PCT
Descrição: BOLACHA DE ÁGUA E SAL - 400 GR
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 4,92 Valor Total: 9.840,00

Marca: Petyan Modelo: Biscoito

Item: 5 Unidade: KG
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOIDO - 250 GR
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 12,88 Valor Total: 12.880,00

Marca: Bom aroma Modelo: Cafe 

Item: 6 Unidade: PCT
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA FINA- 1 KG
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 7,31 Valor Total: 14.620,00

Marca: Tia Lu Modelo: Farinha de mandioca

Item: 7 Unidade: PCT
Descrição: FEIJÃO CARIOCA - PCT 1 KG
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 7,22 Valor Total: 43.320,00

Marca: Especial Modelo: Feijao

Item: 8 Unidade: PCT
Descrição: FLOCÃO DE MILHO - 500 GM
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 2,30 Valor Total: 13.800,00

Marca: Cuco Modelo: Flocao

Item: 9 Unidade: PCT
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE Nº 8 - 500 GR
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 3,83 Valor Total: 15.320,00

Marca: Petyan Modelo: Macarrao

Item: 10 Unidade: LT
Descrição: ÓLEO DE SOJA - 900 ML
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 7,94 Valor Total: 15.880,00

Marca: Abc Modelo: Oleo de soja

Item: 11 Unidade: PCT
Descrição: SAL MARINHO - 1 KG
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,49 Valor Total: 2.980,00

Marca: Gaivota Modelo: Sal Marinho

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 039/2023DE
Processo Administrativo Nº 134/2023DE

Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: MARCO ANTÔNIO DOS SANTOS BADARÓ FROTA

Data de Publicação: 07/12/2023 11:44:47

1 de 2Gerado em: 11/12/2023 15:11:40

MUNICIPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO
PALMAS DE MONTE ALTO-BA



8
PALMAS DE MONTE ALTO • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 11 DE DEZEMBRO DE 2023 • ANO XI | N º 2074 LICITAÇÕES - HOMOLOGAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   MANOEL RUBENS VICENTE DA CRUZ

2 de 2Gerado em: 11/12/2023 15:11:40

MUNICIPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO
PALMAS DE MONTE ALTO-BA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   MANOEL RUBENS VICENTE DA CRUZ

2 de 2Gerado em: 11/12/2023 15:11:40

MUNICIPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO
PALMAS DE MONTE ALTO-BA



9
PALMAS DE MONTE ALTO • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 11 DE DEZEMBRO DE 2023 • ANO XI | N º 2074 LICITAÇÕES - OUTROS AVISOS

 

MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO 
Praça da Bandeira, n° 230, Centro 

CEP: 46.460-000, Palmas de Monte Alto – Bahia 
CNPJ: 13.982.590/0001-47 

 

www.palmasdemontealto.ba.gov.br 
 

 

PROCESSO 
Nº 135/2023DE 

 
 

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA 
 

 
 

DISPENSA ELETRÔNICA N° 040/2023DE - O MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO torna 
público que realizará o DISPENSA ELETRÔNICA N° 040/2023DE de acordo com o PAD Nº 
135/2023DE, ID PNCP n.º 13982590000147-1-000060/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS MECÂNICOS, PARA MANUTENÇÃO 
DE VEÍCULOS PERTENCENTE A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA. 
Abertura: 14 de dezembro de 2023 às 08h00min, pelo LICITANET, disponível no endereço 
eletrônico: https://www.licitanet.com.br/. As dúvidas poderão ser solucionadas pelo e-mail: 
mflicipma@homail.com. Em, 11 de dezembro de 2023 - MARCO ANTÔNIO DOS SANTOS 
BADARÓ FROTA, AGENTE DE CONTRATAÇÃO (PORTARIA N.º 008/2023). 
 

 
 


